



ASIAN HOTELS (NORTH) LIMITED

(Owners of Hotel Hyatt Regency Delhi)

CIN : L55101DL1980PLC01037, Registered Office: Bhikaiji Cama Place,
M.G. Marg, New Delhi-110 065. Tel: 011 66771225/1226, Fax: 011 26791033

Email: investorrelations@ahlnorth.com; Website: www.asianhotelsnorth.com

EXTRACTS OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2023

(Rs. in lakhs except EPS)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE			
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
		Three months ended 30/06/2023	Three months ended 31/03/2023	Corresponding three months ended 30/06/2022	Year ended 31/03/2023
1	Total Revenue	6,395.22	7,334.60	5,359.34	25,744.57
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional items)	(2,005.26)	(456.73)	(3,343.49)	(8,482.06)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	(2,005.26)	(456.73)	(3,343.49)	(8,482.06)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	(2,005.26)	(456.73)	(3,343.49)	(8,482.06)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(2,005.26)	(448.93)	(3,343.49)	(8,474.26)
6	Paid-up equity share capital (Face Value - Rs. 10/- each)	1,945.33	1,945.33	1,945.33	1,945.33
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)*	(26,113.76)	(26,113.76)	(18,590.38)	(26,113.76)
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (not annualized):				
	Basic (In Rs.)	(10.31)	(2.35)	(17.19)	(43.60)
	Diluted (In Rs.)	(10.31)	(2.35)	(17.19)	(43.60)

*Balances for the quarter ended June 30, 2022 & June 30, 2023 represents balances as per the audited Balance Sheet for the year ended March 31, 2022 & March 31, 2023 respectively as required by SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Note:

- The above is an extract of the detailed format of quarter ended June 30, 2023 financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These financial results were reviewed by the Audit Committee, and were approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 10th August, 2023. The full text of the aforesaid results is available on the Company's website: <http://asianhotelsnorth.com> and on the Stock Exchange websites: www.bseindia.com and www.nseindia.com.

By order of the Board of Directors
Asian Hotels (North) Limited

ASHISH DHANUKA

AMRITESH JATIA

Place: New Delhi

Chief Financial Officer and Executive Director

Chairman and Managing Director

Date: 10th August, 2023

DIN: 07220876

DIN: 02781300

बिज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली | शुक्रवार, 11 अगस्त 2023



एशियन होटल्स (नॉर्थ) लिमिटेड

(स्वामित्व: हायाट रिजेन्सी दिल्ली)

सीआइएन: L5510DL1980PLC01037, पंजीकृत कार्यालय: मीकाजी कानन प्लेस, एन. जी. मार्ग, नई दिल्ली-110085
टेलीफोन: 011 66771225/1226 फैक्स: 011 26791033

ई-मेल: investorrelations@ahnorth.com, वेबसाइट: www.asianhotelsnorth.com

30 जून 2023 को समाप्त तिमाही हेतु एकल वित्तीय परिणामों का सन्दर्भ

(रु. लाखों में, प्रति अंश आय को छोड़कर)

विवरण	एकल			
	(अ-अप्रैल)	(अ-जून)	(अ-अप्रैल)	(अ-जून)
	30 जून 2023 को समाप्त की तिमाही की तुलना में	31 मार्च 2023 को समाप्त की तिमाही की तुलना में	30 जून 2022 को समाप्त की तिमाही की तुलना में	31 मार्च 2022 को समाप्त की तिमाही की तुलना में
1. कुल आय	6,395.22	7,336.50	5,359.34	25,744.57
2. अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) (कर एवं वित्तीय नतीजों के पूर्व)	(2,005.26)	(456.73)	(3,343.49)	(8,482.06)
3. कर पूर्व अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) (वित्तीय नतीजों के परवर्त)	(2,005.26)	(456.73)	(3,343.49)	(8,482.06)
4. कर परवर्त अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) (वित्तीय नतीजों के परवर्त)	(2,005.26)	(456.73)	(3,343.49)	(8,482.06)
5. अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु लाभ / (हानि) (कर परवर्त) तथा अन्य व्यापक आय (कर परवर्त) शामिल)	(2,005.26)	(448.93)	(3,343.49)	(8,474.26)
6. प्रदत्त समता अंश पूंजी (अंकित मूल्य - रु.10/- प्रत्येक)	1,945.33	1,945.33	1,945.33	1,945.33
7. रिजर्व (पिनूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर)*	(26,115.76)	(26,113.76)	(18,580.38)	(26,113.76)
8. प्रति अंश आय रु. 10/- प्रत्येक (वर्धित नहीं)				
मूलभूत (रु. में)	(10.51)	(2.35)	(17.19)	(43.60)
वर्धित (रु. में)	(10.51)	(2.35)	(17.19)	(43.60)

*30 जून, 2022 एवं 30 जून, 2023 को समाप्त तिमाहों के लिए शेयर राशि 31 मार्च, 2022 एवं 31 मार्च, 2023 को समाप्त वर्ष के लिए अंकित नैलेंस शीट के अनुसार शेयर राशि का प्रदर्शित करते हैं, जैसा की सभी (सूचीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटीकरण अर्थात्) विनियम, 2015 द्वारा बाध्य है।

टिप्पणी:

1. उपरोक्त सभी (सूचीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटीकरण अर्थात्) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के पास दाखिल किए गए, 30 जून, 2023 को समाप्त तिमाहों के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारोप है। इन वित्तीय परिणामों की अंशधारक समिति द्वारा समीक्षा की गई है एवं निवेशक मंडल द्वारा 10 अगस्त 2023 को आयोजित सनकी सम्मेलित बैठक में अनुमोदित किया गया। उपरोक्त परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप कम्पनी की वेबसाइट <http://asianhotelsnorth.com> एवं स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के आदेश से
एशियन होटल्स (नॉर्थ) लिमिटेड

स्थान: नई दिल्ली
तारीख: 10 अगस्त 2023

आशीष धामुका
मुख्य वित्तीय अधिकारी और कार्यकारी निदेशक
सीआइएन - 07220878

अमृतेश जादिया
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
सीआइएन - 02781300